FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Termostato regulavel
Superficie util

Peso

Dimenso6es de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.fiamma.pt

GRELHADOR/TOSTADEIRA DUPLO DE CONTATO

MISTO COM 2 TAMPAS CANELADAS
GR M2

Ref: 2.0.068.0001
Fiamma

Concebido para a confecédo de baguetes e outros produtos de
dimensdes similares.

Placas em ferro fundido com revestimento alimentar.
Estrutura e elementos de aquecimento em ago inox.

Dotado de duas tampas superiores, ideal para confecionar
produtos diferentes ao mesmo tempo.

Pés/ pegas projetados de acordo com as normativas
internacionais de higiene e seguranga em vigor.

690x430x240 mm
3.6 kW
230V/1/50 Hz
0-250°C
550x245 mm

37 kg
480x740x300 mm

33 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

