



## GRELHADOR/TOSTADEIRA DUPLO DE CONTATO MISTO COM 2 TAMPAS CANELADAS GR M2

Ref: 2.0.068.0001  
Fiamma

Concebido para a confeção de baguetes e outros produtos de dimensões similares.  
Placas em ferro fundido com revestimento alimentar.  
Estrutura e elementos de aquecimento em aço inox.  
Dotado de duas tampas superiores, ideal para confeccionar produtos diferentes ao mesmo tempo.  
Pés/ pegas projetados de acordo com as normativas internacionais de higiene e segurança em vigor.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	690x430x240 mm
Potência	3.6 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Termóstato regulável	0 - 250 °C
Superfície útil	550x245 mm
Peso	37 kg
Dimensões de embalagem	480x740x300 mm
Peso bruto	33 kg